GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Ofício nº 657/2023/SEPOG-GPG

As Suas Excelências os Senhores (as),

Secretário(a)s de Estado e responsáveis pelas Unidades de Planejamento Orçamentário

Nesta

Assunto: Reunião técnica para alinhamento da prestação de informações para elaboração do PLDO
2024.

Senhores (as),

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste convidar os técnicos
responsáveis pelas Unidades Setoriais de Planejamento Orçamentário, das Unidades Gestoras da
Administração Direta e Indireta, a participarem da Reunião Técnica de Alinhamento das Informações a
serem enviados para Elaboração do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias - PLDO 2024, e
sobre os Aspectos Gerais do Plano Plurianual - PPA 2024-2027 , que será realizada no dia 05 de abril
de 2023, às 09h, no Auditório da Escola de Governo, localizado na Rua Farquar, 2986 - Pedrinhas, no
Edifício Rio Jamari, Térreo.

Considerando a limitação de vagas no espaço, o número de participantes será limitado a 02
(dois) técnicos por unidade gestora, sendo esses servidores, necessariamente, da área de orçamento do
órgão.

Por derradeiro, informa-se que os participante deverão realizar inscrição por meio do link
Formulário de Inscrição, até o dia 04 de abril de 2023.

Desde já, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos  por meio do
telefone (69) 3212-8111, através do e-mail sugestoes@sepog.ro.gov.br.

Atenciosamente,

BEATRIZ BASÍLIO MENDES
Secretária de Estado de Planejamento, Orçamento e Gestão

Documento assinado eletronicamente por Beatriz Basilio Mendes, Secretário(a), em 03/04/2023, às
15:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Ofício 657 (0035771116)         SEI 0035.000471/2023-15 / pg. 1

https://forms.gle/3wuS3yqGir4BkGLv8
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0035771116 e o código CRC 34F03858.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0035.000471/2023-15 SEI nº 0035771116

Ofício 657 (0035771116)         SEI 0035.000471/2023-15 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 657 (0035771116)